
28,577.88

111,300.00

182,741.57

256,632.35

14,544.00
5,100.00

2,786.20

0.00 CONTO CONSUNTIVO 2019
ENTRATE

QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI

OBLAZIONI

MANIFESTAZ ION I

PROVENTI PATRIMONIALI

REALIZZO VALORI MOBILIARI E RISC. CREDITI

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

PROVENTI EREDITA' VARIE

*Non sono state riportate partite di giro e altre operazioni a 
pareggio fra le entrate e le uscite che non determinano il risultato 
di gestione.

TOTALE € 601.682,00 *



120,515.60

398,260.86

0.00
19,225.80

1,415.00

10,161.49
167.20

0.00

961.53

50,742.66

231.86 CONTO CONSUNTIVO 2019 
USCITE 

PERSONALE DIPENDENTE

SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

SPESE PER EREDITA' E LASCITI

COLLABORAZIONI ESTERNE

TRASFERIMEN TI AD ENTI PUBBLICI

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI

REST ITUZIONI E RIM BORSI DIVERSI

ACQUISTO VALORI MOBILIARI

ALTR E SPESE RESIDUALI

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO,
ATTREZZATURE VARIE E MANU TENZIONE
LOCALI

AVANZO DI COMPETENZA

TOTALE € 601.682,00 *
* Non sono state riportate partite di 
giro e altre operazioni a pareggio fra le 
entrate e le uscite che non 
determinano il risultato di gestione



CONTO CONSUNTIVO 2019
ENTRATE

QUOTE SOCIALI 28,577.88
CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI 111,300.00
OBLAZIONI 182,741.57
MANIFESTAZIONI 256,632.35
PROVENTI PATRIMONIALI 14,544.00
REALIZZO VALORI MOBILIARI E RISC. CREDITI 5,100.00
RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 2,786.20
PROVENTI EREDITA' VARIE

601,682.00

USCITE

PERSONALE DIPENDENTE 120,515.60
SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 398,260.86
SPESE PER EREDITA' E LASCITI 0.00
COLLABORAZIONI ESTERNE 19,225.80
TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI 1,415.00
IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI 10,161.49
RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI 167.20
ACQUISTO VALORI MOBILIARI
ALTRE SPESE RESIDUALI 961.53
SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO, ATTREZZATURE VARIE E 
MANUTENZIONE LOCALI

50,742.66

AVANZO DI COMPETENZA 231.86
601,682.00


